
Hej spelare, vårdnadshavare och medlemmar!

Vi måste tyvärr börja med dåliga nyheter. Ännu en gång har det varit 
inbrott i GIF-stugan. Det ser i nuläget inte ut som att vi har blivit av med 
mer än en boll, men det är riktigt tråkigt när det sker upprepade gånger. 
Vi hoppas att det ska bli ändring när Borås Stad nu kommer att bygga om 
GIF-stugan. 

Borås Stad kommer alltså att riva GIF-stugan som står vid Sjöbovallen 
idag och bygga en ny stuga. Preliminär byggstart är 1 september vilket 
innebär att det inte kommer finnas möjlighet till dusch eller ombyte på 
Sjöbovallen. Detta kommer ske på Ryda Sportfält. Under tiden kommer 
vårt förråd att flyttas till en container som står på Sjöbovallen. För gamla 
spelare blir det lite nostalgi då en container var föreningens förråd när vi 
först flyttade till Sjöbovallen. 

Svenska Amerikanska Fotbollsförbundet (SaFF) har nu bekräftat  att det 
är seriestarter från den 15 augusti. De arbetar fortfarande med en del 
praktiska detaljer. Skulle direktiven från Folkhälsomyndigheten eller 
Riksidrottsförbundet (eller annan myndighet) ändras så kommer också 
serierna att ändras, men som det ser ut nu har vi vårt herrlag, U17 
tillsammans med Limhamn Griffins och  U15 tillsammans med 
Jönköping Spartans i fullt seriespel till hösten. 

Styrelsen har under månaden som gått jobbat med budget, hur det ser ut 
på tränar-fronten i föreningen och hur vi skulle kunna locka tränare till 
föreningen. Är det någon som är intresserad av att coacha i något lag är 
det bara att höra av sig till någon i styrelsen. Vi kommer också att prova 
något nytt i höst, föreningstimmar. Alla aktiva spelare förväntas göra ett 
antal timmar för att hjälpa till i föreningen. Från augusti fram till 
december förväntas spelare att hjälpa till 4 timmar. Det kan vara allt från 
att vara boll-kalle, chain-crew, kiosk, grilla hamburgare till att hjälpa till 
att coacha i andra lag. Det kommer komma mer specifika detaljer när det 
närmar sig augusti. 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen

U17 tränar på tisdagar 17.45-20.00 och 
torsdagar 18.30-20. Laget förbereder sig 
för seriespel tillsammans med Limhamn 
Griffins som startar vecka 35. Motståndet 
är Kristianstad Predators, och Helsingborg 
Jaguars. Det är taggade spelare som ser 
fram emot seriestart. 

U-15 har inlett ett samarbete med 
Jönköping Spartans och kommer träna 
tillsammans med de under sommaren. De 
kommer också att spela seriespel 
tillsammans till hösten. Laget spelar i U15: 
Mellersta och kommer möta Carlstad 
Crusaders, Örebro Black Knights och 
Göteborg Marvels under säsongen.

Laget har uppehåll fram till den 4 augusti.

1 augusti kl 11-14. 
Det är dags för den första årliga Borås Rhinos-dagen på Sjöbovallen! 
Anmälan sker till er coach senast 19 juli. Vi tävlar mot varandra i mixade 
lag och äter tillsammans, egen lunch/fika medtages. Vi ser till att det finns 
möjlighet att grilla för er som vill det. Vi hoppas att få se många spelare, 
vårdnadshavare och medlemmar.

Seniorlaget börjar sitt seriespel 15 
augusti borta mot Jönköping Spartans. 
Laget spelar i division 2: Södra och 
kommer denna säsong att möta 
Jönköping Spartan, Halmstad Eagles 
och Göteborg Marvels.


